

**Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2021-00270**

Descripción: **DESPENSA 03**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Rossy Yomeidy Ramírez De Dios**

RNC: **00117166884**

Nombre Comercial: **Rossy Yomeidy Ramírez De Dios**

Domicilio Comercial: **Restauradores, 11606 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-433-2565**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **120 días**

Monto Total: **93,734.40**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	-------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5016150 9	ACEITE DE SOYA 250 ONZ	6.00	GAL	1,100.00	6,600.00		0.00	1,056.00	7,656.00
2	5016150 9	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	2.00	GAL	3,850.00	7,700.00		0.00	1,386.00	9,086.00
3	5016150 9	ARROZ SELECTO 100 LB	6.00	UD	3,780.00	22,680.00		0.00	0.00	22,680.00
4	5016150 9	AZAFRAN 20/1	4.00	CAJ	350.00	1,400.00		0.00	252.00	1,652.00
5	5016150 9	BOTELLA DE AGUAS 16 ONZ FARDO	25.00	UD	180.00	4,500.00		0.00	0.00	4,500.00
6	5016150 9	GALLETA DE SODA 6/1 CAJAS	32.00	UD	900.00	28,800.00		0.00	5,184.00	33,984.00
7	5016150 9	HARINA DE MAIZ	50.00	LB	25.00	1,250.00		0.00	0.00	1,250.00
8	5016150 9	HARINA DE TRIGO	20.00	LB	40.00	800.00		0.00	0.00	800.00
9	5016150 9	HARINA DE NEGRITO	12.00	LB	130.00	1,560.00		0.00	0.00	1,560.00
10	5016150 9	HUEVOS 30/1 CARTON	40.00	UD	250.00	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00
26	5016150 9	GALLETAS DE HABICHUELAS CON DULCE FUNDA	8.00	UD	60.00	480.00		0.00	86.40	566.40

Subtotal RD\$	85,770.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	7,964.40
<b>Total RD\$</b>	<b>93,734.40</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	HARINA DE TRIGO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	20.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
7	HARINA DE MAIZ	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
9	HARINA DE NEGRITO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	12.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
26	GALLETAS DE HABICHUELAS CON DULCE FUNDA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	8.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
10	HUEVOS 30/1 CARTON	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	40.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
6	GALLETA DE SODA 6/1 CAJAS	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	32.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
2	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
1	ACEITE DE SOYA 250 ONZ	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	6.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
3	ARROZ SELECTO 100 LB	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	6.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
5	BOTELLA DE AGUAS 16 ONZ FARDO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	25.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.
4	AZAFRAN 20/1	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	4.00	30/3/2021 8:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
  
Nombre y Apellido

  
Firma  
  
Nombre y Apellido